CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 00412023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja substituída uma ponte de madeira por uma de concreto no Bairro do

Jardim.

Justifico esta indicação, tendo em vista que a referida ponte liga o

Bairro da Onça ao Município de Arapeí e está precisando com urgência ser substituída

por uma mais resistente, pois se encontra muito danificada.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2023.

Dionízio Balbino de Souza
Vereador Nizinho

CÂMARA MUNICIPAE

PROTOCOLO

S.J.doR 1o3jLQL20